1

汕头职业技术学院教务处文件

汕职院教〔2021〕93 号

关于做好 2021-2022 学年度第二学期《全院性公共选修课》

选课工作的通知

各系(部、院)、校区：

为做好 2021-2022 年度第二学期《全院性公共选修课》选课工作，

根据《汕头职业技术学院公共选修课管理办法（试行）》，结合学院实

际，现将有关事项通知如下：

一、 选课对象

根据学校安排，本轮次需参加选课对象：院本部、金园校区 2020 级

三年制大专班学生，参加选课班级详见附件 1。东墩校区、新津校区、

院本部机电系 2020 级机电一体化技术 1-5 班学生暂安排在下一轮次。

二、选课时间

院本部、金园二个校区同时选课，学生选课时间：12 月 30-31 日

08:30-22:00。

二、 选课方法

登录教务系统，采用网上同时选课方法，先选先得。

校园网地址： http://10.1.200.4:9995/#/jwxt/js/student;

公网地址:http:// sec.stpt.edu.cn。具体操作请仔细阅读学生选

课操作指引，详见附件 2。

2

三、 选课目录

本轮次选课目录，详见附件 3。

四、 注意事项

（一）选课操作完成请务必安全退出，退出后请重新登陆查看确认自

己的选课情况。院本部学生只能选上课校区为院本部的课程,金园校区学生

只能选上课校区为金园校区的课程,不能跨校区选课。

（二）全院性公共选修课为必选课程，网上选课是教学管理的一个重

要环节，错选、弃选者成绩将无法录入教务管理系统，学生将无法获得成

绩学分。每位学生只能选一门课程，已经选修合格的学生不能再选。

（三）本次公选课上课总课时为 18 节，上课时间、地点将同步到课

表，学生可登录教务系统查阅。

（四）为方便没有自带电脑学生，选课期间学院拟安排开放公共机

房供学生使用参加选课。

开放机房：院本部：第一实训中心楼第 1、7、8、9 机房；

金园校区：教学二号楼六楼第 1、2机房、教学三号楼七楼第 3 机房；

开放时间：12 月 30、31 日，每天中午 12：30-14：00。

（五）请准时参加选课，下一轮次选课安排视学院实际情况另行通

知。

教 务 处

2021 年 12 月 27日

汕头职业技术学院教务处              2021 年 12 月 27 日印发